TALLERES GARZOCAR S.A. "TAGARSA"

Guayaquil, 8 de Agosto del 2000

Señora VICTORIA JUANA ANCHUNDIA HOLGUIN CIUDAD

De mis consideraciones

Cumplo en informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañia TALLERES GARZOCAR S.A. TAGARSA, celebrada el dia de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted Presidente de la Compania por el lapso de cinco años, tendra Usted las atribuciones deacuerdo a lo estipulado en el Articulo Trece que fija el estatuto Social. TALLERES GARZOCAR S.A. TAGARSA, se constituyo el Miercoles 17 de mayo del 2000, en la Ciudad de Guayaquil ante el Notario Vigesimo Noveno, Abogado Francisco Coronel Flores, y se inscribio en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 3 de Agosto del 2000.

Particular que informo a Usted para los fines de Ley

Atentamente

Ab. Marco Romero Mosquera

Secretario ad hoc de la Junta

General de Accionistas

Razon: Acepto el nombramiento de Presidente de la Compañía TALLERES GARZOCAR S.A. TAGARSA, hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañia, Guayaquil 8 de Agosto del 2000.

VICTORIA JUANA ANCHUNDIA HOLGUIN

CED.CIUD.No.@966593166

**ECUATORIANA** 

PROVISIONAL: 000 3000



## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía TALLERES GARZOCAR S.A. TAGARSA a favor de VICTORIA JUANA ANCHUNDIA HOLGUIN, folio(s) 55.517, Registro Mercantil número 15.687, Repertorio número 19.792.- Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos. - Guayaquil, veinte y dos de agosto del dos mil.-



DRA. KATIA MURRIETA WONG REGISTRADORA MERCANTIL ENCARGADA DEL CANTON GUAYAQUIL

Trámite Nº 43561